
 

     

                                                   
        ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 
           26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 
               Distretto n.52   tel. 0375/64090 fax 0375261002 

           email CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT           
C.F. 90005310199 

 

Prot. n. 2933/c14b      Data, 21 giugno 2016 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la determina a contrarre del Dirigente Scolastico del 31/05/2016 prot.2664 per il servizio di 

assicurazione in favore degli studenti e del personale scolastico per gli a.s. 2016/2017 – 

2017/2018 – 2018/2019; 

PRESO ATTO che sono pervenute entro il termine previsto le seguenti offerte: 

PLURIASS Scuola S.r.l. di Novara, AMBIENTE SCUOLA S.r.l. di Milano e BENACQUISTA 

Assicurazioni S.n.c. di Latina;  

ESAMINATO il rispetto delle condizioni previste dal disciplinare allegato alla determina sopracitata;  

DETERMINA 

L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO di assicurazione infortuni ed RC a favore degli alunni e personale 

scolastico di questo Istituto Comprensivo alla Società AMBIENTE SCUOLA S.r.l. di Milano che ha 

regolarmente formulato l’offerta ed ha presentato il premio annuo pro capite al prezzo più basso di € 6 

(euro sei).  

La durata del contratto è di anni 3 a far data dal 25/09/2016.  

         Il Dirigente  Scolastico 

              Dott. Maria Assunta Balestrieri 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 
D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 


